深圳市社会保险基金管理局南山分局

办公设备耗材供应项目询价公告

深圳市社会保险基金管理局南山分局根据政府采购有关规定成立询价小组，就办公设备耗材供应项目实施公开询价，邀请符合条件单位参与报价，拟择优选定1家供应商。现将有关事项公告如下：

项目概况及基本要求

（一）项目名称：办公设备耗材供应项目。
（二）项目概况：为分局提供办公打印复印类设备消耗品及网络线路线材等工具配件的及时供应。

（三）供货期限：一年，本项目为长期项目，协议每年一签，协议期满前两个月，由采购部门根据供货商的履约情况或满意度调查情况，做出合同是否续期的决定。
（四）采购预算与结算：本项目按实际供货配件进行结算，预算金额14万元。
（五）供货内容与要求：

1.供货内容：涉及我分局现有多个品牌的打印复印设备耗材、网络线路线材等工具配件的配送服务，特殊情况下不限于以上品类，供应商需对以上所有商品的供货能力进行评估报价，所提供的商品原则上需为原厂正品或合格国产替代耗材品。
2.供货要求：供应商必须严格按照采购人指定要求，按时完成工作任务。

二、供应商资质要求

具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件；

具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人和其他组织；

在“信用中国”网站、中国政府采购网没有被列入“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商；
（四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录。

（五）本项目不接受联合体投标，不允许转包分包。

三、项目管理和服务要求
（一）投标人的营业范围包括办公耗材及配件供应相关业务。

（二）投标人中标后需按要求保证我分局办公耗材及配件的供应。

（三）所有送达的商品均应为合格的原厂产品或具有厂家检测合格资质的国产替代耗材品。
（四）所供货的商品价格不得高于厂家指导价格或大型电商平台的平均价格。

四、报名要求及评审方法
（一）报价要求：响应报价需根据报价表（见附件1）中的货物品类及相关要求报价（增值税、营业税等相关税费运输费用均包括在报价中）。
（二）报名材料：响应材料一式四份，包括但不限于：（1）报价表；（2）营业执照复印件；（3）法定代表人及项目投标授权代表人单位社保缴纳证明材料；（4）投标及履约承诺函（附件2），加盖公章并密封报送。

（三）评审方法：评标小组从中择优确定1家单位为供应商；本项目询价采购报名不收取任何费用，对未入选的供应商不做书面解释。
四、公告期限
2024年4月25日至4月28日

五、递交文件时间及联系方式：
各意向供应商于2024年4月28日18时前，将相关文件密封邮寄至:深圳市南山区南新路3032号社保南山分局507室。联系人：王工；联系电话：0755-26079922。

附件：1.办公打印耗材配件报价表

2.投标及履约承诺函

深圳市社会保险基金管理局南山分局

2024年4月25日

附件1：

办公打印耗材配件报价表
	 序号
	机器型号
	商品名称
	  数量
	  单位
	 单价（元）

	1
	奔图P3305 series
	原装奔图TL-413H粉盒
	1
	个

	2

	原装奔图DL-413硒鼓
	1
	个

	3
	奔图 M7105DN series
	原装奔图TL-413H粉盒
	1
	个

	4

	原装奔图DL-413硒鼓
	1
	个

	5
	Lexmark 312dn
	格之格NT-PL501C粉盒
	1
	个

	6

	原装利盟50F0Z00硒鼓
	1
	个

	7
	得实DS7830
	原装得实94D-5色带
	1
	个

	8
	 RICOH MP 3054
	原装理光MP3554C粉盒
	1
	个

	9

	原装理光3054硒鼓
	1
	个

	10
	HP officejet pro 8210
	原装惠普955XL粉盒（黑红蓝黄一套）
	1
	4色1套

	11
	HP LaserJet M203dn
	原装惠普CF230A粉盒
	1
	个

	12

	原装惠普CF232A硒鼓
	1
	个

	13
	HP LaserJet pro 1020plus
	原装惠普2612A粉鼓一体
	1
	个

	14
	HP LaserJet pro M403d
	格之格CF228A粉鼓一体
	1
	个

	15
	奔图M9105dn
	原装奔图CTO-910HK/910XK粉盒
	1
	个

	16

	原装奔图DO910BK硒鼓
	1
	个

	17
	奔图CP1155DN
	CTL-1150X粉盒套装
	1
	4色1套

	18
	双飞燕有线键鼠套装
	WKM-1000
	1
	套

	19
	绿联 六类网线
	CAT6八芯双绞成品跳线1米
	1
	件

	20
	绿联 六类网线
	CAT6八芯双绞成品跳线1.5米
	1
	件

	21
	绿联 六类网线
	CAT6八芯双绞成品跳线2米
	1
	件

	22
	绿联 六类网线
	CAT6八芯双绞成品跳线3米
	1
	件

	23
	绿联工程级VGA线
	3+6铜芯 2米 11646
	1
	件

	24
	山泽HDMI线2.1版
	HG-20 兼容HDMI2.0 2米
	1
	件

	25
	毕亚兹 DP线1.4版
	HX34 2米
	1
	件

	26
	胜为 DP转VGA转换器
	 DC-101
	1
	件

	27
	胜为 DP转HDMI转换器

	1
	件

	28
	胜为 HDMI转VGA线转换器
	HV-602
	1
	件

	29
	绿联 VGA分配器一分二
	视频转换器一进二出同屏器
	1
	件

	30
	绿联 VGA切换器二进一出
	30711
	1
	件

	31
	胜为 KVM切屏器 二进一出
	DVK1201G
	1
	件

	32
	绿联 USB3.0数据线公对公
	60526 2米
	1
	件

	33
	山泽(SAMZHE)电话线
	4芯多股6P4C DH-4002L 2米
	1
	件

	34
	山泽(SAMZHE)电话线
	4芯多股6P4C DH-4005L 5米
	1
	件

	35
	山泽(SAMZHE)电话线
	4芯多股6P4C DH-4010L 10米
	1
	件

	36
	山泽(SAMZHE)电话线
	4芯多股6P4C DH-4003L 3米
	1
	件

	37
	优越者 USB集线器
	21D0CWH 1米4口
	1
	件

	38
	优越者usb3.0扩展器
	Y-3089V 1.2米
	1
	件

	39
	绿联 USB有线网卡
	百兆 编织款
	1
	件

	40
	绿联 电脑电源线
	直插头1.5米
	1
	件

	41
	绿联 电脑电源线
	直插头3米
	1
	件

	42
	胜为 电脑显示器主机电源线
	1.5米
	1
	件

	43
	胜为 电脑显示器主机电源线
	3米
	1
	件

	44
	绿联 千兆交换机
	5口
	1
	件

	45
	小米路由器
	4A千兆版
	1
	件

	46
	罗技H110立体声耳麦
	3.5mm有线头戴式耳机麦克风二合一
	1
	件

	47
	绿联USB转3.5mm外置声卡

	1
	件

	48
	毕亚兹USB转3.5mm外置声卡
	Y23
	1
	件

	49
	迪普尔 窗口双向对讲机
	DJJ-001
	1
	件

	50
	德顺 窗口双向对讲机
	DS-139
	1
	件

	51
	闪迪SSD固态硬盘
	3D进阶版 SATA3.0接口480G
	1
	个

	52
	金士顿SSD固态硬盘
	A400系列 SATA3.0接口480G
	1
	个

	53
	威刚 台式机电脑内存条
	万紫千红 8G DDR4 2666
	1
	条

	54
	威刚 台式机电脑内存条
	万紫千红 8G DDR3 1600
	1
	条

	55
	闪迪U盘
	CZ73 64GB
	1
	个

	56
	闪迪U盘
	CZ73 128GB
	1
	个

	                      合计：

	报价单位：                                  报价日期：

	说明：报价需包含税费及送货服务费，本项目为全年资格标。所报价格均为采购单价，数量以实际需求数量为准，如采购商品不在此清单内，中标供应商所提供价格不得高于大型电商平台自营价格或者厂家指导价格。

附件2：

投标及履约承诺函

致：  深圳市社会保险基金管理局南山分局：
我公司承诺：
1、对本采购项目所提供的货物或服务未侵犯知识产权。
2、我公司参与该项目响应，严格遵守政府采购相关法律，做到诚实，不造假，不围标、串标、陪标。我公司已清楚，如违反上述要求，其响应将作废，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购监督管理部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。
3、我公司参与本项目响应前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；参与本项目采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
4、我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
5、我公司已清楚：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。
6、我公司承诺具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。
7、如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目响应文件需求内容、签署的采购合同及本公司在响应材料中所作的一切承诺履约。项目验收达到全部指标合格，力争优良。
8、我公司已认真核实了响应文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我公司对响应文件中全部响应资料的真实性负责，如被证实我公司的响应文件中存在虚假资料的，则视为我公司隐瞒真实情况、提供虚假资料，我公司愿意接受主管部门作出的行政处罚。
9、我公司承诺不非法转包、分包。
以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律处理，并承担由此给采购人带来的损失。
投标公司代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标公司名称（签章）：

日期：   年   月   日